
Transporto priemonės nuomos sutartis Nr. __________ 

_________ m. _________________ mėn. _____ d. Kaunas 
 
Mes, uždaroji akcinė bendrovė „Eurosiunta“, juridinio asmens kodas 303237566, buveinės adresas Baltų pr. 73-5, Kaunas, 
atstovaujama direktoriaus Kęstučio Špoko, veikiančio bendrovės įstatų pagrindu (toliau – Nuomotojas), ir 

 
 

 (toliau – Nuomininkas), toliau Nuomotojas ir Nuomininkas kartu yra vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi. 

1. Sutarties dalykas  
1.1. Šia sutartimi Nuomotojas perduoda Nuomininkui laikinai už atlygį naudotis Automobilį, kuris nurodomas Priėmimo - perdavimo 

akte (toliau – Priėmimo – perdavimo aktas), o Nuomininkas priima Automobilį ir įsipareigoja jį tinkamai eksploatuoti bei sumokėti 
nuomos mokestį ir kitus Sutartyje numatytus mokėjimus. 

1.2. Pagal šią sutartį Nuomininkui nuomojamas Automobilis, kurio charakteristikos atitinka Priėmimo - perdavimo akte numatytas 
charakteristikas (toliau - Automobilis). 

2. Nuomos laikotarpis  
2.1. Nuomos trukmė nustatoma Priėmimo - perdavimo akte. Nuomos laikotarpis prasideda ir baigiasi Priėmimo - perdavimo akte 

nurodytą dieną ir valandą. Pasibaigus šiam terminui laikoma, kad Automobilis nėra grąžintas Nuomotojui. Nuomos terminas gali 
būti pratęstas tik abiejų šalių rašytiniu susitarimu. 

3. Nuomos mokestis  
3.1. Už Automobilio nuomą mokamas Priėmimo - perdavimo akte nustatyto dydžio nuomos mokestis, kurį sudaro fiksuota nuomos 

mokesčio suma už vieną nuomos parą. Nuomos mokestis mokamas eurais. 

4. Atsiskaitymų tvarka, sankcijos 
4.1. Nuomininkas Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo metu turi sumokėti Nuomotojui avansą, kuris yra lygus Priėmimo - 

perdavimo akte nurodytam Automobilio nuomos mokesčio dydžiui, ši suma yra įskaitoma į nuomos kainą.  
4.2. Nuomininkas Priėmimo – perdavimo akto pasirašymo metu turi sumokėti Nuomotojui _____________ Eur dydžio užstatą. 

Nuomininko sumokėtas užstatas yra grąžinamas Nuomininkui, jeigu Automobilis Priėmimo- perdavimo akte nurodytais terminais 
yra grąžinamas tvarkingas, be papildomų defektų, su pilnu kuro baku. 

4.3. Nuomininkas įsipareigoja mokėti Nuomotojui papildomą 15 Eur dydžio sumą, jeigu Nuomotojui yra grąžinamas nešvarus 
Automobilis, t.y. nešvarus Automobilio kėbulas. 

4.4. Nuomos kainą, bei kitus mokėjimus Nuomotojas sumoka Nuomininkui PVM sąskaitoje faktūroje nurodytais terminai, o jeigu tokie 
terminai nenurodyti, per 5 kalendorines dienas nuo PVM sąskaitos faktūros išrašymo dienos. 

4.5. Už vėlavimą mokėti nuomos mokestį Nuomininkas įsipareigoja sumokėti po 0,1 proc. dydžio delspinigius už kiekvieną pavėluotą 
sumokėti dieną nuo vėluojamos sumos. Šalys patvirtina, kad toks netesybų dydis yra protingas, teisingas ir šalių atskirai aptartas.  

4.6. Šalys susitaria, kad Nuomotojo išrašytos sąskaitos bus pateikiamos elektroniniu paštu. Sąskaitos pateikiamos elektroniniu paštu, 
nurodytu šios sutarties 14 p. Nuomininko rekvizituose (o jeigu toks nenurodytas - neregistruotu laišku paštu). Sąskaitos išsiųstos 
elektroniniu paštu laikomo įteiktomis sekančią dieną po sąskaitos Nuomininkui išsiuntimo dienos, o išsiųstos laišku paštu, ar per 
kurjerį po 3 darbo dienų po išsiuntimo. 

5. Automobilio perdavimas Nuomininkui ir grąžinimas  
5.1. Automobilis perduodamas ir grąžinamas darbo dienomis nuo I-V, darbo valandomis nuo 8-17 val., ne darbo dienomis VI-VII 

ir/arba ne darbo valandomis darbo dienomis, Automobilis grąžinama tik Nuomotojui sutikus ne Priėmimo perdavimo akte 
nurodytoje grąžinimo vietoje ir iš anksto susiderinus grąžinimo laiką. Tikslu Automobilio perdavimo Nuomininkui ir pastarojo 
grąžino laikas ir vieta nurodomi Priėmimo - perdavimo akte. 

5.2. Perduodant Automobilį Nuomininkui perduodamas ir jo užvedimo raktelis, taip pat jo registracijos liudijimas, techninės apžiūros 
kortelė bei transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo liudijimas. 

5.3. Tiek priimant, tiek grąžinant Automobilį, detaliai aprašomi visi pastebėti Automobilio defektai. Visi Automobilio defektai, kurie 
nepažymėti Priėmimo - perdavimo akte Nuomininkui priimant Automobilį, laikomi atsiradusiais nuomos laikotarpiu.  

5.4. Nuo Automobilio perdavimo Nuomininkui iki jo grąžinimo visa atsakomybė už Automobilį bei jo eksploatavimo metu atsiradusias 
pasekmes tenka Nuomininkui. Nuomininkas patvirtina, jog jam yra žinoma, kad nuomos laikotarpiu jis yra padidinto pavojaus 
šaltinio valdytojas. 

5.5. Negrąžinus automobilio 24 valandų laikotarpyje nuo Automobilio nuomos laikotarpio pabaigos, nurodytos Priėmimo perdavimo 
akte, arba raštu nepranešus Nuomotojui objektyvių Automobilio negrąžinimo priežasčių, Nuomotojas turi teisę kreiptis į policiją dėl 
Automobilio vagystės. 

5.6. Automobilis Nuomininkui perduodamas su pilnu kuro baku arba kuro likučiu, todėl Nuomininkas privalo grąžinti Automobilį su tiek 
kuro, kiek buvo perduota. Kuro trūkumą Automobilio bake Nuomininkas grąžindamas Automobilį atlygina Nuomotojui įkainiu 2,00 
Eur už vieną litrą kuro. 

6. Šalių teisės ir pareigos 
6.1. Automobilio rezervacija galioja ne ilgiau kaip dvi valandas po sutarto rezervacijos laiko. 
6.2. Nuomininkas įsipareigoja:  
6.2.1. Automobilio perdavimo metu Nuomotojui pateikti galiojantį asmens pasą arba tapatybės kortelę bei galiojantį vairuotojo 

pažymėjimą; 
6.2.2. Automobilį eksploatuoti tik Priėmimo - perdavimo akte nurodytoje teritorijoje, bet kuriuo metu Nuomotojui pareikalavus nurodyti 

tikslią Automobilio buvimo vietą, o Nuomininkui atsisakius, Nuomotojas turi teisę nedelsiant kreiptis į policiją dėl Automobilio 
vagystės;  

6.3. Automobilį eksploatuoti tik pats (kai nuomoja juridinis asmuo – tik Priėmimo - perdavimo akte nurodytas asmuo). Automobilio 
subnuoma be Nuomotojo rašytinio sutikimo negalima. Nuomininkas atsako už žalą, jeigu Automobilį perduoda trečiajam 
asmeniui be Nuomotojo rašytinio sutikimo;  

6.3.1. laikytis kelių eismo taisyklių, mokėti parkavimo, kelių mokesčius, kitas rinkliavas, kurios yra nustatomos transporto priemonių 
valdytojams;  

6.3.2. mokėti nuomos mokestį, laikytis Priėmimo - perdavimo akte nustatytų Automobilio ridos apribojimų parai, o jį viršijus – sumokėti 
papildomą Priėmimo - perdavimo akte nustatytą nuomos mokestį.  

6.3.3. grąžinti Automobilį Nuomotojui Priėmimo perdavimo akte nustatytu terminu ir vietoje; 
6.3.4. atlyginti Nuomotojo patirtus nuostolius dėl laiku negrąžinto Automobilio; 
6.3.5. naudoti kurą Automobiliui tik iš degalinės. Paaiškėjus aplinkybėms, jog Nuomininkas Automobiliui naudojo kurą ne iš degalinės, 

pavienių asmenų ar dažytą kurą, Nuomininkas įsipareigoja atlyginti Nuomotojui dėl to kilusią žalą; 



6.3.6. Automobilį grąžinti tokios pat būklės, komplektacijos bei kuro kiekiu, koks jis buvo perduotas, o už visus sugadinimus ar 
defektus – kompensuoti padarytų defektų šalinimo išlaidas. Automobilis laikomas tinkamai grąžintu, kai Nuomotojui perdamas 
ne tik pats Automobilis, bet ir jo užvedimo raktelis bei visi dokumentai.  

6.3.7. imtis atsargumo priemonių, siekiant Automobilį apsaugoti nuo nelaimingų įvykių, avarijų, gaisro, trečiųjų asmenų veiklos ar 
vagystės (įjungti signalizaciją, užrakinti automobilio dureles, nepalikti Automobilio pavojingose vietose, po varvekliais, nepalikti 
Automobilyje asmeninių daiktų, nepalikti kitiems asmenims prieinamoje vietoje užvedimo raktelio ir pan.). Už prarastus 
Automobilyje paliktus asmeninius Nuomininko daiktus Nuomotojas neatsako;  

6.3.8. Automobilį eksploatuoti tik būnant visiškai blaiviam, nevartojusiam alkoholinių, narkotinių ar kitokių psichiką veikiančių 
priemonių. 

6.3.9. nuomos laikotarpiu techniškai prižiūrėti Automobilį, įskaitant bet neapsiribojant langų skysčio, variklio tepalų papildymu, 
padangų remontu, jų pradūrimo atveju ir pan. 

6.3.10. neviršyti Priėmimo - perdavimo akte nustatyto Automobilio maksimalaus leistino greičio. Jei nuomos laikotarpiu Nuomininkas 
viršijo nurodytą greičio ribą ir dėl to Automobilis sugedo, Nuomininkas įsipareigoja atlyginti Nuomotojui Automobilio remonto  
išlaidas. 

6.3.11. sužinojęs apie išsinuomoto automobilio sužalojimus ar kitus rimtus trūkumus, kuriems pašalinti reikalingas neatidėliotinas 
kapitalinis remontas, nedelsiant apie tai pranešti Nuomotojui. Nustačius, kad Automobilio trūkumai atsirado dėl Nuomininko 
kaltės dėl netinkamos Automobilio priežiūros ar naudojimo, kapitalinio remonto išlaidas privalo atlyginti Nuomininkas. 

6.4. Automobilį draudžiama naudoti: 1) komerciniam keleivių pervežimui ir krovinių pervežimui jei tai nėra suderinta su Nuomotoju; 2) 
Automobilių arba priekabų vilkimui; 3) prekių pervežimui, ar bet kokiai komercinei ir ne komercinei veiklai, nusižengiant muitinės, 
kelių eismo, keleivių ir krovinių pervežimo įstatymams ar kitoms teisės normoms; 4) bet kokiems nusikalstamiems ar teisei 
priešingiems veiksmams; 5) su Automobiliu būti dalyviu sportiniuose ar eismo renginiuose; 6) jeigu nuomininkas yra neblaivus, 
apsvaigęs nuo narkotinių, psichotropinių medžiagų ar paveiktas medikamentų, kurie veikia gebėjimą vairuoti ir valdyti 
mechanizmus, daro poveikį žmogaus reakcijai; 7) kelionėms už Lietuvos Respublikos ribų, nesuderinus raštu su Nuomotoju, 
neįsigijus KASKO draudimo Nuomininkui esant naudos gavėju Nuomotojui; 8 ) Automobiliu draudžiama važiuoti bekele arba 
netinkamose vietose; 9) Automobilyje draudžiama rūkyti ir vartoti alkoholį; 10) draudžiama vežti vertingus daiktus ar dokumentus 
be nuosavybę patvirtinančio dokumento; 11) draudžiama Automobilyje laikyti ir transportuoti degius skysčius bei medžiagas, 
sprogmenis, narkotines medžiagas ar kitus daiktus, kurių laikymą bei vartojimą draudžia arba riboja Lietuvos Respublikos, o ne 
Lietuvos teritorijoje, vietos įstatymai; 12) draudžiama kitaip netinkamai eksploatuoti Automobilį, bloginti jo būklę; 13) draudžiama 
eksploatuoti Automobilį paaiškėjus bet kokiems gedimams. Gedimų šalinimo išlaidos kompensuojamos tik esant rašytiniam 
Nuomotojo pritarimui; 14 )draudžiama atjungti Automobilyje esančią stebėjimo įrangą ar bet kurią kitą Automobilio 
įrangą/prietaisą. Nuomininkas įsipareigoja atlyginti Nuomotojui dėl tokių veiksmų kilusią žalą. 

6.5. Nuomotojas turi teisę: 
6.5.1. atsiimti Automobilį anksčiau sutartyje numatyto laiko, arba savo pasirinkimu, kreiptis į policiją, skelbti Automobilio paiešką ar 

kitomis teisinėmis priemonės apginti savo turtą ir teises, jeigu Nuomininkas nesilaiko šios sutarties sąlygų arba Nuomotojui 
sužinojus, kad Nuomininkas negalės įvykdyti savo įsipareigojimų pagal šią sutartį; 

6.5.2. vienašališkai perimti Automobilį kur jis bebūtų, išsodinant Nuomininką ar bet kokius kitus asmenis iš jo paaiškėjus, kad 
Nuomininkas naudoja Automobilį tikslams, nesuderinamiems su šia sutartimi;  

6.5.3. kreiptis į policiją dėl Automobilio vagystės, jeigu Nuomininkas Automobilio negrąžina 24 valandų laikotarpyje nuo sutartyje 
nurodyto termino pabaigos, arba raštu nepraneša Nuomotojui objektyvių negrąžinimo priežasčių. 

6.6. Nuomotojas įsipareigoja:  
6.6.1. perduoti techniškai tvarkingą ir apdraustą galiojančiu vairuotojo civilinės atsakomybės draudimu Automobilį;  
6.6.2. sutartyje nustatytais terminais perduoti ir priimti Automobilį. Jei Automobilis Nuomotojui neperduodamas pagal dvišalį priėmimo 

perdavimo aktą, o Nuomotojo perimamas Nuomininko ar trečiojo asmens nurodytoje vietoje nedalyvaujant Nuomininkui, 
surašomas vienašalis aktas, kuriame fiksuojama Automobilio būklė ir kuris yra laikomas tinkamu įrodymu, kad Automobilis 
perimtas tokios būklės, kokia nurodoma vienašališkai surašytame akte. Nuomininkas prisiima visą atsakomybę ir riziką dėl to ir 
pripažįsta tokio akto teisėtumą;  

7. Vagystė, avarija, kiti Automobilio sugedimai 
7.1. Įvykus autoavarijai, gaisrui, pastebėjus trečiųjų asmenų padarytą žalą Automobiliui, vagystės, ar Automobilio pasisavinimo atve ju 

– Nuomininkas privalo kuo skubiau apie įvykį pranešti Nuomotojui, policijai, gaisrinei ir kitoms oficialioms instancijoms.  
7.2. Policijoje, gaisrinėje įvykių registracija, transportavimo įmonių pažymos – yra pagrindas draudiminio įvykio draudimo ar kitoms 

išmokoms gauti, todėl dėl nesikreipimo, nepranešimo laiku iškarto sužinojus ir dėl to žalos kilimo atsiradimo atveju, atsako 
Nuomininkas.  

7.3. Nuomininkas negali pasirašyti jokių dokumentų, Nuomotojo vardu ar už Nuomotoją. 
7.4. Nuomininkas privalo: 1) imtis visų veiksmų Automobiliui išsaugoti, pašalinti arba sumažinti priežastis, galinčias padidinti 

nuostolius; 2) nedelsiant apie įvykį pranešti policijai ir kitoms institucijoms, kurioms privaloma pranešti tel.nr. 112; 3) nedelsiant 
informuoti apie įvykį Nuomotoją tel.: +37067297228; 4) pranešime būtina nurodyti, kur yra sugadintas Automobilis, kam ir kada 
pranešta apie įvykį, ar žinomas kaltininkas, jo vardas, pavardė, asmens kodas, adresas, telefonas, valstybiniai transporto 
priemonės numeriai, įvykio deklaracijos kopija.  

7.5. Nuomotojas neatsako už nuostolius arba žalą padarytą paliktai Automobilyje Nuomininko nuosavybei.  

8. Šalių patvirtinimai ir garantijos 
8.1. Nuomininkas patvirtina, kad atitinka šiuos reikalavimus, keliamus Nuomininkui:  
8.1.1. Nuomininkas (fizinis asmuo) turi galiojantį vairuotojo pažymėjimą, suteikiantį teisę vairuoti Automobilį, turi gerus vairavimo 

įgūdžius bei gerą supratimą apie Automobilio techninį eksploatavimą;  
8.1.2. Nuomininkas (juridinis asmuo) perduos Automobilį valdyti nuomos laikotarpiu tik Priėmimo – perdavimo akte nurodytam savo 

darbuotojui, dirbančiam pagal darbo sutartį, kuris atitinka Sutarties 8.1.1 p. numatytus reikalavimus; 
8.1.3. Nuomininkas yra pilnametis, veiksnus asmuo (Nuomininkas – fizinis asmuo). Nuomininkas juridinis asmuo yra veikiantis asmuo, 

kuriam nėra iškelta ar inicijuojama bankroto ar restruktūrizavimo byla, yra mokus ir turintis visas galimybes sumokėti nuomos 
mokestį bei kitus mokėjimus pagal sutartį.  

8.2. Nuomininkas patvirtina, kad prieš perimdamas Automobilį, jį detaliai apžiūrėjo, įvertino jo būklę, išbandė, visas pastabas dėl jo 
būklės išsamiai aprašė Priėmimo - perdavimo akte, Automobilis visiškai atitinka jo lūkesčius, yra techniškai tvarkingas. 

8.3. Nuomininkas patvirtina, jog jam yra žinoma, jog Automobilyje yra įrengta stebėjimo sistema. 
8.4. Nuomotojas patvirtina, kad: 
8.4.1. Automobilis nuomojamas techniškai tvarkingas su galiojančia technine apžiūra, apdraustas transporto priemonių valdytojų 

civilinės atsakomybės privalomuoju draudimu, kurio galiojimas ne trumpesnis kaip nuomos termino pabaiga; 
8.4.2. teisė naudotis Automobiliu nėra suvaržyta ar apribota taip, kad Nuomininkas negalėtų Automobilio naudoti sutartyje numatytai 

paskirčiai.  
8.4.3. turi teisę Automobilį išnuomoti.  

9. Atsakomybė  



9.1. Nuomininkas asmeniškai atsakingas už:  
9.1.1. baudas už kelių eismo taisyklių, administracinių teisės pažeidimų ar nusikaltimų padarymą, už bet kokių rinkliavų ar mokėjimų 

nesumokėjimą;  
9.1.2. žalą tretiesiems asmenims, jų turtui, padarytą eksploatuojant Automobilį;  
9.1.3. Nuomotojo išlaidas susigrąžinant Automobilį iš neteisėto valdymo;  
9.1.4. Automobilio sugadinimus nuomos laikotarpiu taip pat jo praradimą dėl trečiųjų asmenų vagystės, plėšimo, sukčiavimo ar kitokio 

turto užvaldymo;  
9.1.5. Nuomotojo išlaidas, patirtas Nuomininko civilinei atsakomybei pagrįsti ir įrodyti, jei Nuomininkas ją ginčija, taip pat bet kokių 

Automobilio suvaržymų (pvz. arešto) panaikinimui, atsiradusių dėl Nuomininko kaltės;  
9.1.6. Nuomotojo išlaidas Automobilio pargabenimui, jei Automobilis nustatytu metu neperduodamas ir paliekamas ne perdavimo 

vietoje, nurodytoje Priėmimo - pardavimo akte;  
9.1.7. jei Automobilis konfiskuojamas dėl Nuomininko kaltės ar neatsargių veiksmų ar yra pavagiamas esant Nuomininko dispozicijoje, 

Nuomininkas privalo sumokėti jo rinkos vertę bei papildomai pusės Automobilio vertės dydžio baudą, kaip minimalius 
Nuomotojo nuostolius, kurių šalys susitaria atskirai neįrodinėti.  

9.1.8. Kai Nuomininkas juridinis asmuo perduoda Automobilį naudotis nedirbančiam asmeniui ar Priėmimo perdavimo akte 
nenurodytam asmeniui ir dėl to padaroma žala Nuomotojui, laikoma, kad atsirado pagrindas juridinio asmens dalyvio civilinei 
atsakomybei, kaip tai numatyta CK 2.50 str. 3 d.  

9.1.9. Pametus Automobilio dokumentus, raktus, Nuomininkas pilnai apmokama už raktų pagaminimo arba dokumentų atstatymo ir 
kitus Nuomotojo su tuo susijusius patirtus nuostolius. 

9.2. Nuomotojas atsako už automobilio techninį stovį iki automobilio priėmimo – perdavimo nuomininkui momento.  
9.3. Nuomotojas neatsako už nuomininko patirtas bet kokio pobūdžio papildomas išlaidas, ar nuostolius, tame tarpe bet 

neapsiribojant, negautas pelnas ar pajamos. 

10. Nenugalima jėga (Force majeure) 
10.1. Nei viena Šalis nebus atsakinga už šios sutarties įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą, jei tai sąlygos force majeure 

(nenugalimos jėgos aplinkybės). 
10.2. Bet kurios iš Šalių finansinių lėšų nepakankamumas ar kontrahentų pažeisti įsipareigojimai nėra laikomi force majeure. 
10.3. Kiekviena Šalis kaip galima greičiau, bet ne vėliau kaip per 5 dienas raštu praneša kitai Šaliai  apie force majeure aplinkybių 

atsiradimą ir aptaria sutarties sustabdymo ir (ar) jos nutraukimo galimybes. 
10.4. Sutarties Šalis, kuri dėl nurodytų aplinkybių negali vykdyti prisiimtų įsipareigojimų, nedelsdama per 5 kalendorines dienas privalo 

apie tai informuoti kitą Šalį. Pavėluotas ar netinkamas kitos Šalies informavimas ar informacijos nepateikimas nesuteikia jai teisės 
remtis išvardytomis aplinkybėmis kaip pagrindu, atleidžiančiu nuo atsakomybės dėl netinkamo sutartimi prisiimtų įsipareigojimų 
įvykdymo. 

11. Asmens duomenų tvarkymas 
11.1. Nuomininkas yra informuotas ir sutinka, kad norėdamas gauti Nuomotojo teikiamą Automobilio nuomos paslaugą, Nuomininkas 

privalo pateikti šioje Sutartyje nurodytus savo asmens duomenis.  
11.2. Nuomininkas yra informuotas, kad Sutarties vykdymo tikslu bei Nuomotojo teisėto intereso (turto apsaugos užtikrinimo) tikslu 

Nuomotojas turi teisę gauti Automobilio GPS (lokacijos) duomenis, maršruto su Automobilio pradžios ir pabaigos laiką, 
Automobilio parametrų duomenis, tokius kaip variklio sūkiai, važiavimo Automobiliu greitis, Automobilio kuro lygis, pranešimai 
apie Automobilio gedimus. Šiame Sutarties punkte nurodyti asmens duomenys yra gaunami iš Automobilyje įmontuotos 
telemetrinės sistemos įrangos.  

11.3. Nuomininkas patvirtina, kad yra informuotas(-a) ir turi šias teises: gauti informaciją ir teisę susipažinti su tvarkomais asmens 
duomenimis; reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis; reikalauti apriboti duomenų tvarkymo 
veiksmus (išskyrus saugojimą); reikalauti sunaikinti ar ištrinti duomenis (kai tvarkomi pertekliniai duomenys, duomenys tvarkomi 
nesilaikant teisės aktų reikalavimų, kai atšaukiamas sutikimas ar yra kiti teisės aktuose nurodyti pagrindai); teisės aktų nustatyta 
tvarka – teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi asmens duomenys, kai asmens duomenys tvarkomi sutikimo ar teisėto intereso 
pagrindu, įskaitant ir tvarkymą tiesioginės rinkodaros tikslais; teisę atšaukti savo duotą sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo.  

11.4. Nuomininkas įsipareigoja supažindinti visus asmenis, kuriems suteikiama teisė Nuomininko vardu šioje Sutartyje nustatytomis 
sąlygomis naudotis Automobiliu, su šios Sutarties sąlygomis.  

12. Sutarties galiojimas, nutraukimas ir pakeitimas 
12.1. Ši sutartis įsigalioja iš karto po to, kai abi Šalys ją pasirašo, ir galioja neterminuotai. 
12.2. Ši sutartis gali būti pakeista tik rašytiniu visų Šalių susitarimu. Sutarties pakeitimai yra neatsiejama šios sutarties dalis. 
12.3. Ši Sutartis gali būti nutraukta: 1) raštu įspėjus kitą šalį apie nutraukimą prieš 1 (vieną) mėnesį; 2) Šalių susitarimu; 3) jei viena iš 

Šalių tampa nemoki. 
12.4. Vienašališkai sutartis nutraukiama pranešus apie tai kitai šaliai ne vėliau kaip prieš 5 (penkias) dienas, jei kita Šalis sutarties 

neįvykdo ar vykdo netinkamai ir tai yra esminis sutarties sąlygų pažeidimas. 

13. Kitos sąlygos 
13.1. Visi ginčai, kylantys iš šios sutarties, nagrinėjami teisme pagal Nuomotojo buveinės adresą.  
13.2. Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po 1 (vieną) egzempliorius Nuomotojui ir 

1 (vienas) egzempliorius Nuomininkui. 
13.3. Šios Sutarties neatskiriama dalimi yra Šalių pasirašyti priedai: Priedas Nr. 1 – „Priėmimo perdavimo aktas“. 

14. Šalių rekvizitai 
Nuomotojas Nuomininkas 

 

UAB „EuroSiunta“ ________________________________________________ 

Kodas:  303237566 Kodas:  
Registracijos adresas: Baltų pr. 73-5, Kaunas 
Buveinės adresas:  Prūsų g. 4, Kaunas 

Adresas: 
PVM kodas:  

PVM kodas: LT100009578616 A.s. Nr. 
A.s. Nr. LT117300010137710176 Bankas: 
Bankas: AB SWEDBANK Tel.:  
Tel.: +370 672 97228 El. paštas:  
El. paštas: info@eurosiunta.lt  
  

Direktorius  

Kęstutis Špokas  

A.V.  



__________________________________________                                   ______________________________________________ 
AUTOMOBILIO PRIĖMIMO - PERDAVIMO AKTAS 

prie transporto priemonės nuomos sutarties Nr. __________ 
_________ m. _________________ mėn. _____ d. Kaunas 
 
 
Nuomotojas uždaroji akcinė bendrovė „Eurosiunta“, juridinio asmens kodas 303237566, buveinės adresas Baltų pr. 73-5, Kaunas, 
atstovaujama direktoriaus Kęstučio Špoko, veikiančio bendrovės įstatų pagrindu ir 
Nuomotojas  
 
 

Vardas, pavardė/įmonės pavadinimas 
 

Kodas (asmens/įmonės) 
 

Vairuotojo pažymėjimo Nr., išdavimo data 
 

LR pasas/asm. tapatybės kortelės Nr., išdavimo vieta, data 
 
 

Adresas (deklaruotos gyv. vietos adresas/buveinės adresas, tel.nr. el.paštas) 
 
 

 
sudarė šį Automobilio priėmimo – perdavimo aktą, kuriuo remiantis transporto priemonės nuomos sutarties sąlygomis: 
 

1. Nuomotojas perduoda, o Nuomininkas priima Automobilį. 
Automobilio duomenys: 
 

Markė, modelis  Transporto priemonės 
registracijos liudijimo Nr. 

 

Valst. Nr.   Maksimalus Automobilio 
pakrovimas (kg) 

 

Gamybos metai  Automobilio vertė (Eur)  
 

Kėbulo Nr.   Maksimalus Automobilio greitis 
(km/val) 

 

 
2. Automobilio nuomos mokestis. 

 
Automobilio paros nuomos kaina ______________ Eur. 
Užstatas ______________ Eur sumokėtas grynai/pavedimu (tinkamą pabraukti). 
 

3. Automobilio perdavimo/grąžinimo tvarka ir terminai. 
 

 metai mėnuo laikas (val./min.) 

Nuomos pradžia 
 

   

Nuomos pabaiga 
 

   

Pratęsta iki  
 

   

 
Šalių parašai patvirtinantys susitarimą pratęsti nuomos terminą 

______________________     _______________________ 
Nuomotojas      Nuomininkas 

 
4. Automobilio perdavimo/grąžinimo vieta 

 

Automobilio perdavimo vieta   PRŪSŲ G. 4 Automobilio grąžinimo vieta   PRŪSŲ G. 4 
 

5. Automobilio duomenys perdavimo/grąžinimo metu. 
 

 Automobilio perdavimo metu Automobilio grąžinimo metu 

Spidometro parodymai 
 

  

Kuro kiekis (litrais) 
 

  

Kita 
 

  

 
6. Kitos Automobilio nuomos sąlygos: 

 
Kelionės tikslas ________________________________________________________________________ 
 
Vienos paros kilometražas ________________. Bendras kelinės kilometražas _____________________.  
Viršijus kilometražą skaičiuojamas 0,10 Eur/ct mokestis už 1 km. 



Viršijus 1 punkte nurodytą Automobilio maksimalų greitį ir sugedus Automobiliui, Automobilio remonto išlaidas įsipareigoja at lyginti 
Nuomotojas.  

 
 
 

7. Automobilio pažeidimai/defektai. 
 

Automobilio perdavimo metu Automobilio grąžinimo metu 

  
Pastabos Automobilio perdavimo metu: Pastabos grąžinant Automobilį: 

  

 (Nuomotojo parašas grąžinant automobilį) 
 

8. Nuomininkas pasirašydamas šį Priėmimo – perdavimo aktą sutinka, kad Automobilis grąžinamas be Nuomotojo parašo 
laikomas negrąžintu. 

9. Šis priedas sudarytas lietuvių kalba, 2 egzemplioriais, po vieną kiekvienai iš šalių, ir yra neatskiriama Transporto priemonės 
nuomos sutarties šalis. 

 
Nuomotojas  Nuomininkas 

Automobilį perdaviau  Automobilį priėmiau, pretenzijų neturiu 
   

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)  (pareigos, vardas, pavardė, parašas) 
 


